
 

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН 

                             АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  «БУЙНАКСКИЙ РАЙОН» 

МКУ «УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ БУЙНАКСКОГО РАЙОНА» 

368220, РД, г. Буйнакск, ул. Ленина 61, т. (87237) 2-29-00, bruo30@mail.ru 

 

№ 174                                                                                                                                    « 03 »декабря 2018  г. 

 

 

  Приказ 

об итогах муниципального конкурса чтецов дошкольников 

 «Разукрасим мир стихами» 

 

 

 В соответствии с приказом Управления образования Буйнакского района от     

6 ноября  2018 г.№155, руководствуясь Положением о проведении муниципального 

конкурса чтецов «Разукрасим мир стихами» среди воспитанников дошкольных 

образовательных учреждений района, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить список победителей и призеров муниципального конкурса  

чтецов «Разукрасим мир стихами» среди  детей дошкольных образовательных 

учреждений Буйнакского района (Приложение № 1). 

2. Наградить грамотами победителей и призеров муниципального конкурса  

чтецов «Разукрасим мир стихами» среди  детей дошкольных образовательных 

учреждений района, согласно приложению к настоящему приказу. 

3. Приказ разместить на официальном сайте Управления образования 

Буйнакского района в сети «Интернет».  

4. Контроль  за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Начальник  МКУ «УОБР»                                             А.Залимханова. 

 

 

 

 



Приложение № 1 к приказу  

Управления образования 

Буйнакского района 

03 декабря № 174       

 

Список победителей и призеров муниципального конкурса  чтецов  

«Разукрасим мир стихами» среди  детей дошкольных образовательных учреждений 

Буйнакского района 

 

Место Ф.И. участника ДОУ Ф.И.О. 

руководителя 

Рейтинговый 

балл 

лучший исполнитель стихотворений среди детей 4-5 лет  

I Камилов 

Мухаммадариф 

МКДОУ «Улыбка» 

с.Чиркей 

Ибрагимова А. 3 

I Закарьяев Аййуб МБДОУ «Сказка» 

С.Н-Казанище 

Асхабова А.А. 3 

I Мамаева Ажий МКДОУ «Гёбелек» 

с.Халимбекаул 

Джамалутдинова 

С.Г. 

3 

I Гаджиева Зухра МКДОУ «Ромашка» 

с.Буглен 

Байгишиева А.Б. 3 

II Умаханова Камила МКДОУ «Солнышко» 

с.Н-Казанище 

Муртазалиева Н.И. 2 

II Атаева Адибат  МКДОУ «Ласточка» 

с.Атланаул 

Сунгурова З.П. 2 

III Гусейнова Айшат  «Чиркейский 

образовательный 

центр» 

Нестурова П.К. 1 

III Нурулаева Айшат  МКДОУ «Ласточка» 

с.Манасаул 

Бураганова К.М. 1 

лучший исполнитель стихотворений среди детей 5-6 лет  

I Мутуев Мухаммад  МКДОУ «Пчёлка» 

с.Карамахи 

Мутуева С.Ю. 3 

I Насрутдинова 

Амина 

МКДОУ «Юлдуз»  

с.Н-Дженгутай 

Атаева И.С. 3 

II Сагадуллаева 

Марьям  

МКДОУ «Радуга»  

с.В-Казанище 

Салихова В.Ш. 2 

II Солтанбекова Суат  МКДОУ «Радуга»  

с.Н-Казанище 

Магомедова Л.Н. 2 

II Расулов Гусейн МКДОУ «Улыбка» 

с.Чиркей 

Джамалутдинова 

А. 

2 

III Межиева Амина МБДОУ «Сказка»  

с.Н-Казанище 

Хизриева А.К. 1 

III Абакарова Мадина  МКДОУ «Родничок 

с.Эрпели 

Гусенова А.Д. 1 

III Джамирзаев 

Магомед 

МБДОУ «Берхи» 

с.Чанкурбе 

Герейбекова М.П. 1 



лучший исполнитель стихотворений среди детей 6-7 лет  

I Акаев Абубакр МКДОУ «Солнышко»  

с.Н-Казанище 

Алисолтанова З.С. 3 

I Ахмедханова 

Мадина 

МКДОУ «Радуга»  

с.В-Казанище 

Салихова В.Ш. 3 

II Абдулмеджидова 

Айна  

МБДОУ «Сказка»  

с.Н-Казанище 

Бийгишиева Л.А. 2 

II Темирханова 

Лиана 

МКДОУ «Пчёлка» 

с.Карамахи 

Темирханова З.Г. 2 

II Арсаналиева 

Зульмира 

МКДОУ «Юлдуз»  

с.Н-Дженгутай 

Шапиева Н.Г. 2 

III Меджидова 

Бурлият  

МКДОУ «Журавлик» 

с.Халимбекаул 

Джанбулатова 

Ш.Д. 

1 

III Ибрагимова 

Умасалимат 

МКДОУ «Улыбка» 

с.Чиркей 

Ибрагимова А. 1 

III Залимханов 

Хункер 

МКДОУ «Ромашка» 

с.Буглен 

Алиева М.Г. 1 

III Ильясова Асият МКДОУ «Гёбелек» 

с.Халимбекаул 

Изиева Н.Б. 1 

 

 

 


